

Città di Randazzo

VIII e IX SETTORE LL.PP. – URBANISTICA – PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 213 DEL 30/09/2015

OGGETTO: Manutenzione straordinaria dell'Asilo Nido di via Tagliamento. Incarico Responsabile Unico del Procedimento al geom. Vincenzo Patorniti in sostituzione del geom. Biagio Vaccarello.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

- Premesso che nel riparto del Piano di Azione Coesione (PAC) Infanzia al Distretto Socio Sanitario D15 Bronte, di cui il Comune di Randazzo fa parte, è stata assegnata la somma di € 289.287,00, destinata dal Comitato dei Sindaci al mantenimento ed al potenziamento dell'Asilo Nido di Randazzo;
- Che al fine di aumentare la ricettività e prolungare la fascia oraria giornaliera di apertura del servizio si è reso necessario progettare i lavori di manutenzione straordinaria;
- Che con determina n. 118 del 9/10/2013 è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento il geom. Biagio Vaccarello e l'incarico di progettista è stato assunto dal sottoscritto;
- Che l'importo del progetto ammonta ad € 180.000,00, approvato con determina n. 137/2013 e successiva n. 90/2014;
- Rilevato che con delibera di G.M. n. 271 del 31/12/2013, immediatamente esecutiva, è stata assegnata al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma di € 180.000,00;
- Che la stessa è stata impegnata al capitolo n. 8972 del bilancio pluriennale, giusta determina n. 160 del 31/12/2013;
- Che con determina n. 86 del 16/04/2015 i lavori sono stati affidati all'impresa TecnaLibera s.r.l. di Paternò per complessivi € 87.431,98, incluso oneri per la sicurezza, mano d'opera ed I.V.A.:
- Che i lavori, consegnati in data 23/06/2015, sono in corso d'opera:
- Che, a seguito di richiesta, al geom. Biagio Vaccarello con provvedimento n. 88 del 24/9/2015 è stato concesso un periodo di aspettativa decorrente dal 28/9/2015 al 31/8/2016;
- * Che pertanto occorre procedere alla nomina di un nuovo R.U.P. in sostituzione del geom. Biagio Vaccarello;
- Che sulla scorta dell'attività svolta in precedenza l'incarico può essere affidato al geom.
 Vincenzo Patorniti, dell'8° e 9° Settore;
- Visto il provvedimento sindacale n. 51/14 con cui sono stati confermati i Responsabili dei vari Settori;
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità:

DETERMINA

1. Di affidare al geom. Vincenzo Patorniti l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento dei lavori di riqualificazione dell'Asilo Nido di via Tagliamento, in sostituzione del geom. Biagio Vaccarello.

2. Disporre la consegna del presente provvedimento all'interessato.

3. Disporre, inoltre, l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

IL CAP(SETTORE (arch Ald) Meli)